
 
 
 

Warszawa, 21kwietnia 2015 r. 
 

Ubezpieczenie podró ży w kilka minut  
  
 
Ubezpieczenie " Świat bez granic" dla cz ęsto podró żujących Klientów Citi 
Handlowy teraz dost ępne jest online. Rozwi ązanie pozwala na wygodne 
wykupienie polisy online daj ąc przy tym du żą elastyczno ść – klient 
samodzielnie mo że wybiera ć odpowiedni wariant i długo ść okresu 
ubezpieczenia.  
  
- Ubezpieczenie online to dzisiaj jedno z najczęściej wybieranych przez naszych klientów 
rozwiązań. Wystarczy zastanowić się nad odpowiednim wariantem ubezpieczenia, np. 
rozszerzyć zakres ochrony o sporty wodne. Następnie wybrać preferowaną sumę 
ubezpieczenia, wskazać osoby nim objęte i sfinalizować je dokonując płatności w wygodny 
dla siebie sposób. Potwierdzenie zawarcia umowy ubezpieczenia wysyłane jest wiadomością 
sms, a polisa dostarczana e-mailem. Całość transakcji trwa zaledwie kilka minut, można ją 
wykonać choćby w trakcie oczekiwania na samolot, mówi Wojciech Adamczyk, Dyrektor 
Departamentu Produktów Inwestycyjnych i Ubezpieczeniowych. 
  
Podstawowa wersja polisy zapewnia ubezpieczenie kosztów leczenia, natychmiastową 
pomoc assistance, ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej, ubezpieczenie bagażu, a 
także ubezpieczenie opóźnienia lotu oraz bagażu. Za dodatkową opłatą ubezpieczający 
może też zwiększyć zakres świadczeń o skutki nieszczęśliwego wypadku wynikającego z 
amatorskiego uprawiania sportów np. nurkowania czy sportów zimowych. 
  
Polisa dostępna jest w ramach czterech zróżnicowanych wariantów, różniących się 
wysokością sumy ubezpieczeniowej. Zakres kosztów leczenia zaczyna się od 15 000 EUR i 
może wynieść nawet do 100 000 EUR. Działające 24 godziny na dobę Centrum Alarmowe,  
organizuje niezbędną pomoc i kieruje ją w odpowiednie miejsce. Niezależnie czy jest to 
nagłe zachorowanie czy nieszczęśliwy wypadek. Ochroną ubezpieczeniową objęci mogą być 
także członkowie rodziny oraz biorący udział w podróży znajomi. Wystarczy wskazać ich 
podczas zakupu ubezpieczenia. 

 
Zawarcie ubezpieczenia „Świat bez granic”  online następuje w czterech prostych krokach: 

1. Zapoznanie się z warunkami ubezpieczenia oraz podanie danych podróży i wybór 
wariantu ubezpieczenia 

2. Wybór pakietów dodatkowych 
3. Wprowadzenie danych osób podróżujących, które będą objęte ochroną 

ubezpieczeniową 
4. Opłacenie składki  

  
Ubezpieczenie dostępne jest dla posiadaczy głównej Karty Kredytowej Citibank lub 
posiadaczy Konta Osobistego Citibank. Ochrony Ubezpieczeniowej udziela Europ 
Assistance Polska. 
 
Szczegółowe zasady udzielania ochrony ubezpieczeniowej określone są w Ogólnych 
Warunkach Ubezpieczenia „Świat bez granic”. 
 
Informacje znajdują się na stronie internetowej Banku www.citihandlowy.pl 



*** 

Dodatkowych informacji udziela: 
Dorota Szostek-Rustecka, Dyrektor Biura Prasowego, tel. (0-22) 690 10 49  
E-mail: dorota.szostekrustecka@citi.com 
 
Marta Zalewska-Naser, Specjalista ds.kontaktów z mediami, tel. (0-22) 692 94 16 
E-mail: marta.zalewskanaser@citi.com 
 
Marta Wiszniewska, Specjalista ds.kontaktów z mediami, tel. (0-22) 692 90 52 
E-mail: marta.wiszniewska@citi.com 
 
 
 
Bank Handlowy  w Warszawie SA to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca 
pod marką Citi Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości 
korporacyjnej, inwestycyjnej i detalicznej. Bank Handlowy obsługuje  7,4 tys. klientów korporacyjnych i 
ok. 760 tys. klientów indywidualnych poprzez nowoczesne kanały dystrybucji oraz sieć  60 oddziałów. 
W skład grupy kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom Maklerski Banku Handlowego i 
Handlowy Leasing. Przynależność do Citigroup, największej na świecie instytucji finansowej, 
zapewnia klientom Banku Handlowego dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach.  
 
 
Citi  (NYSE:C) to wiodąca globalna instytucja finansowa, mająca około 200 milionów klientów w ponad 
140 krajach. Poprzez swoje dwie odrębne jednostki operacyjne: Citicorp i Citi Holdings, Citi obsługuje 
klientów indywidualnych, korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych zapewniając im bogaty 
wachlarz produktów i usług finansowych w zakresie bankowości detalicznej, bankowości korporacyjnej 
i inwestycyjnej, usług maklerskich i zarządzania aktywami. Dodatkowe informacje można uzyskać na 
stronie internetowej www.citigroup.com lub www.citi.com. 
 
 


